
1 

 

MMOORRAAVVSSKKOOSSLLEEZZSSKKÝÝ    SSVVAAZZ    SSTTOOLLNNÍÍHHOO    TTEENNIISSUU                                                                                                        
  

Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava   

www.mssst.cz 
 

 

Zápis č.4 ze zasedání výkonného výboru Moravskoslezského svazu stolního tenisu 

 
Datum: 26.2.2024 od 16:30 hodin 

 

Účastníci: Olbricht Jiří – předseda, 

       Henžel Miroslav,  Bednář Ota, Synek Petr, Vařák Luděk – členové VV MSSST 

      Petr Radim – ředitel soutěží 

 

Program jednání: 

  

1. Úvod, přivítání – J. Olbricht 

2. Návrh programu zasedání VV MSSST a jeho schválení – J. Olbricht 

3. Schválení zápisu č. 3/2023 ze dne 19.1.2024 – J. Olbricht  

4. Kontrola usnesení a termínů z minulého zasedání VV MSSST – J. Olbricht 

5. Agenda STK – M. Henžel, R. Petr 

a)  informace o průběhu dlouhodobých soutěží 2023/2024  

b)  informace o ČP 

6.  Agenda KM – O. Bednář 

a) informace o KBTM – jaro 2024  

b) návrh termínu KP mládeže 

c) společné tréninky talentované mládeže 

7. Agenda TMK – P. Synek 

a) informace o přípravě školení a doškolení trenérů licence „C“ a „D“ v roce 2024 

8. Ekonomika – L. Vařák 

a) čerpání rozpočtu k 31.1.2024 

9. Dotační programy – J. Olbricht 

a) informace o  dotaci MSSST na rok 2024 

b) informace o  dotaci ČAST na rok 2024 

10. Různé 

- členové VV 

11. Termíny dalších VV MSSST 

12. Závěr 

 

Zápis z jednání:  

 

1. Úvod, přivítání 

 

J. Olbricht zahájil zasedání VV MSSST, přivítal členy VV MSSST.  

 

2. Schválení programu zasedání VV MSSST 

 

VV MSSST schvaluje výše uvedený program jednání VV MSSST. 

 

3. Schválení zápisu z minulého jednání VV MSSST 

 

J. Olbricht projednal zápis VV MSSST č. 3/2023-24 ze dne 19.1.2024.  

 

http://www.mssst.cz/


2 

 

Usnesení: 

USN18/4/26-2-2024 

VV MSSST jednomyslně schvaluje zápis ze zasedání VV dne 19.1.2024 a všechna rozhodnutí učiněná 

per rollam do termínu tohoto zasedání VV MSSST. 

 

4. Kontrola usnesení a termínů z minulého zasedání VV MSSST 

 

VV projednal a zkontroloval úkoly vyplývající z Usnesení z minulých zasedání VV MSSST. 

Všechny úkoly byly v termínu splněny, mimo Rozpis KP mládeže. 

 

5. Agenda STK 

 

a) dlouhodobé soutěže MSSST 2023/2024 

R. Petr informoval o průběhu dlouhodobých soutěží MSSST 2023/2024. Všechna utkání proběhla 

v pořádku, nebyly uděleny žádné pokuty. 

 

b) Český pohár – I. stupeň 

M. Henžel informoval o rozlosování I. stupně ČP – přihlásilo se 22 družstev, které byly rozlosovány 

do čtyř samostatných pavouků. Vítězové jednotlivých pavouků postupují do II. stupně ČP, který řídí 

STK ČAST.  

  

6. Agenda KM 

 

a) KBTM 

O. Bednář informoval o 7. KBTM, který se uskutečnil v Bílovci. 

J. Olbricht předložil návrh na výši odměn hráčů za umístění na KBTM mládeže.  

 

USN19/6a/26-2-2024 

VV schvaluje předložený návrh odměn pro hráče za umístění na KBTM. 

 

b) KP mládeže jednotlivců 2024 

O. Bednář předložil návrh pořadatelů na uspořádání  KP mládeže v roce 2024. 

U19 – 20.4.2024 - Bílovec, U17 – 21.4.2024 - Bílovec, U15 – 4.5.2024 - Havířov, U13 – 5.5.2024 - 

Havířov, U11 – 20.4.2024 - Bílovec. 

J. Olbricht předložil návrh na výši odměn hráčů za umístění na KP mládeže.  

 

Usnesení: 

USN20/6b/26-2-2024 

VV schvaluje předložený návrh pořadatelů KP mládeže pro rok 2024. 

 KP mládeže - U19 – 20.4.2024, U19 – 20.4.2024 - Bílovec, U17 – 21.4.2024 - Bílovec, U15 – 4.5.2024 

- Havířov, U13 – 5.5.2024 - Havířov, U11 – 20.4.2024 - Bílovec. 

VV schvaluje předložený návrh odměn pro hráče za umístění na KP mládeže pro rok 2024.  

VV pověřuje O. Bednáře přípravou Rozpisu KP mládeže jednotlivců 2024.  

R. Petr uveřejní pořadatele KP mládeže pro rok 2024 v Infu ŘS. 

Z:  O. Bednář, R. Petr 

T: 15.3.2024 

 

c) Společné tréninky talentované mládeže MSSST 

O. Bednář informoval o společných trénincích mládeže MSSST – 10.1.2024, 31.1.2024, 21.2.2024, 

poslední trénink proběhne den 13.3.2024. Po tomto termínu vyhodnotí VV MSSST smysl těchto 

tréninku a rozhodne o případném pokračování v sezoně 2024-2025. 

 

 

 



3 

 

 

7. Agenda TMK 

 

P. Synek informoval o přípravě školení a doškolení trenérů licence „C“ a „D“ c roce 2024. 

Zatím je přihlášeno: 

na doškolení licence „C“ a „D“  - 9 uchazečů 

na školení licence „C“ – 4 uchazeči 

na školení licence „D“ – 5 uchazečů 

 

8. Ekonomika  

 

L. Vařák informoval o stavu účtu a  pokladny k 31.1.2024. Konstatoval, že je mírný narůst na straně 

příjmu, na straně výdajů jsou veškeré položky schváleného rozpočtu průběžně čerpány. 

 

9. Dotační programy 

 

a) MSSST 

J. Olbricht navrhl vyhlásit dotační program „Organizace sportu v MSSST v roce 2024“ pro městský, 

okresní a regionální svazy MSSST. 

 

Usnesení: 

USN21/9a/26-2-2024 

VV vyhlašuje dotační program „Organizace sportu v MSSST v roce 2024“ pro městský, okresní a 

regionální svazy MSSST. 

VV pověřuje J. Olbrichta zasláním pokynů k zasílání dotací. 

 Z: J. Olbricht 

T: 15.3.2024 

  

b) ČAST 

J. Olbricht informoval o zaslání žádosti o dotaci na  ČAST. Do termínu konání schůze, nezaslal VV 

ČAST své vyjádření. 

 

10. Různé 

 

Konference ČAST, která se bude konat dne 20.4.2024, se za MSSST zúčastní pp. J. Olbricht a M. 

Henžel. 

 

11. Termíny dalších VV MSSST 

 

Termíny dalších zasedání VV MSSST: 

22.4.2024 od 16:30 

20.5.2024 od 16:30 

1.6.2024 od 8:00 – před Konferencí MSSST 

 

 

12. Závěr 

 

Předseda MSSST poděkoval všem účastníkům zasedání VV MSSST a zasedání ukončil. 

Zasedání bylo ukončeno 18:30 hodin. 

 

Zapsal : J. Olbricht 

Schválili : O. Bednář, M. Henžel, P. Synek, J. Olbricht, L. Vařák  


